
                                                                                                                              

                                                                                                                                                                                                                                     

ROMÂNIA  

MINISTERUL EDUCAŢIEI NAȚIONALE 

UNIVERSITATEA DIN PITEŞTI 

Str. Târgu din Vale, nr. 1, Cod poștal 110040-Piteşti, Jud. Argeș 
Tel./fax: +40 348 453 100/123; CUI 4122183 CAEN 8542 

  http://www.upit.ro 
 

 

  

DECIZIA  NR. 2/07.01.2019  
 

 

AVÂND ÎN VEDERE: 

 

Adresa MEN  nr. 44057/18.12.2018 referitoare la abilitare, prin care, în conformitate cu reglementările 

legale în vigoare, Ministerul Educatiei Naționale (MEN) și Consiliul Național de Atestare a Titlurilor, 

Diplomelor și Certificatelor Universitare (CNATDCU) au desfășurat activitățile specifice care le revin privind 

acordarea atestatului de abilitare și a calității de conducător de doctorat; 

Prevederile art. 300 din Legea educației naționale nr. 1/2011, cu modificările și completările ulterioare, 

și ale OMECȘ nr. 3121/2015 privind organizarea și desfășurarea procesului de obținere a atestatului de 

abilitare, conform cărora comisia de specialitate a CNATDCU a numit comisia de specialitate pentru 

evaluarea tezelor de abilitare pentru candidata Bălilescu Mihaela Loredana. 

Propunerea validată de către Consiliul General al CNATDCU în reuniunea din data de 

14.12.2018;  

În temeiul dispozițiilor art.213 alin 6 din Legea Educației naționale nr.1/2011, cu modificările 

și completările ulterioare; 

În conformitate cu dispozițiile Ordinului MENCȘ nr. 3363 din 08.03.2016, domnul conf. univ. 

dr. ing. Dumitru CHIRLEȘAN emite următoarea: 

 

DECIZIE: 

 

Se numeşte comisia de specialitate pentru evaluarea tezei de abilitare intitulată: “Bloch waves 

homogenization and analysis of fluid-structure interactions” elaborată de d-na Bălilescu Mihaela 

Loredana în vederea obținerii atestatului de abilitare. 

Comisia are următoarea componență: 

Nr. 

crt. 

Nume şi Prenume Instituţia unde este titular 

Membri 

1 MARIN Marin Universitatea „Transilvania” din Brașov 

2 POLIȘEVSCHI Dan Institutul de Matematică „Simion Stoilow” al 

Academiei Române București 

3 TIMOFTE Claudia Universitatea din București 

 
Compartimentul doctorate va asigura îndeplinirea prezentei decizii. 

 

      

RECTOR,                                                                   

Conf. univ. dr. ing. DUMITRU CHIRLEȘAN                            

 

 

 

 

 

 

 

 


